
فاطمینژاد   12 بهمن؛ هنوز چند دقیقه ای بیشتر نیست 
که هواپیمای حامل رهبر بزرگ ترین انقلاب معاصر روی 
زمین نشسته است. دانشجویی که از اصفهان خودش 
را برای تدارک مقدمات حضور امــام)ره( به مدرسه علوی 
تهران رسانده است، در فرودگاه مهرآباد در برابر امام امت 
می ایستد و متنی را به عنوان خیرمقدم به قلم استاد شهید 
مطهری می خواند. متنی که هنوز که هنوز است رایحه 

مودت میان امام و امت از آن استشمام می شود.
بسم الله الرحمن الرحيم

ُّ وزَهَقََ البْاَطلُِ إنَِّ البْاَطلَِ كاَنَ زهَوُقاً )اسراء /81(  جاءَ الحْقَ
 فإَنَِّ حِزبَْ اللهِ همُُ الغْاَلبِوُنَ )مائده/56(

ای روح خدا و ای ابراهیم بت شکن اسلام و ای بنده پاکباز 
حق و ای جان عزیز ملت ایران! به عرض برسانم که:

 رواق منظر چشم من آشیانه توست

 کرم نما و فرود آ که خانه خانه توست
ملت ایــران چه چیزی از جان عزیزتر دارد که نثار مقدم 
فرخنده رهبر فداکار و روشن بین اش نماید و چه ثنایی بالاتر 

از این سراغ دارد که او را بنده پاکباز حق بخواند. 
ای بنده پاکباز خدا! ای مسلمان محمدی! ای شیعه صادق! 
ای آیت خــدا! ملت ایــران در شخصیت شما و از تجربه 
زندگی شما بالاخص در 16سال اخیر که زعامت امت به 

شما سپرده شد مصداق عینی وعده خدا به رزمندگان و 
پویندگان راهش را مشاهده می کند که اگر به یاری خدا 
بشتابید به یاری شما می شتابد و شما را ثابت قدم نگاه 
مـــی دارد و هر کسی از آن خــدا باشد خــدا از آن اوســت. 
هجرت شما از وطن عزیز در 1۴ سال پیش تحت فشار 
و اجبار سمبل های استبداد و استعمار یـــادآور هجرت 
جدمكرمتان رسول خدا)ص( و یاران بزرگوار اوست که به 

گناه خواستاری جامعه توحیدی از شهر و دیار خود رانده 
ُّناَ  ٌّ إلِاَّ أنَْ يقَولوا ربَ َّذینَ أخُرْجِوُا منِْ ديِارهِمِْ بغِيَرِْ حقَ شدند )ال
الله( )حج/۴0( و بازگشت امروزتان یادآور فتح مبین و عظیم 
مکه است که سمبل های زر و زور و بت های فلزی و گوشتی 
یکی پس از دیگری از مقر حکمرانی به زیر آورده شدند و 
حکومت خدایی جایگزین حکومت طاغوتی گردید. لقَدَْ 
ِّ لتَدَخْلُنَُّ المْسَْجِدَ الحْرَامَ   صَدَقَ اللهُ رسَولهَُ الرُّؤيْا باِلحْقَ

إنِْ شَاءَ اللهُ أمنِین« )فتح/27(.
ملت ایران، جان بر کف در انتظار فرمان رهبر عظیم الشأن 
خویش است و تا برقراری جامعه توحیدی، جامعه ای که 
در آن انسان از قید بندگی انسان آزاد باشد و بهره کشی 
انسان از انسان ملغی گردد و از ناهمواری ها و نابرابری های 
ــری نماند و بت های سیاسی، اقتصادی و  مصنوعی اث
اجتماعی یکسره سرنگون گردند و مــســاوات، برابری و 

بــرادری به معنی واقعی کلمه برقرار شود و آثــار استبداد 
2هزار و 500 ساله و استعمار ۴00 ساله محو گردد و در یک 
کلمه، بندگی از آن خدا و حکومت، حکومت الهی باشد از 

پای نخواهد نشست.  
جــای چندین هـــزار شهید، شهیدان 15ســالــه اخیر که 
حرکت انقلاب مقدس اسلامی ما را با خون خود سرعت 
بخشیدند، خالی است که بازگشت مظفرانه رهبر خود و 

شکوفه های به ثمر رسیده نهال انقلاب را به چشم خود 
ببینند. اگر امروز در میان ما نیستند ارواح پاکشان ناظر و 

شاهد خواهد بود.
َّتْ بفِنِاَئكَِ وَ رحَمْةَُ  َّتى حلَ لامُ علَيَكَْ وَ علَىَ الْرَوْاحِ ال وَ السَّ

اللهِ وبَرَكَاتهُ
 برقرار باد جامعه توحیدی و جمهوری اسلامی به رهبری 

امام خمینی. 
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مــروج محمدحســین
کاشانی   دهـــم مـــاه رجــب 
ــروز ولادت  ــ ــال ــمـــرجـــب، ســ الـ
ــا)ع(  ــرضــ ــ ــادت ابــــن ال ــعـ ــاسـ بـ
حضرت امــام جــوادالائــمــه)ع( 
ــاز دهـــه مــبــارکــه فجر انــقــلاب اسلامی  امــســال بــا آغـ
همزمان شده است. زندگانی گهربار این امام معصوم 
و جوان ترین پیشوای شیعیان جهان، سرشار از نکات 
قابل توجه برای پیروان آن حضرت به ویژه برای جوانان 
امــت اســلامــی اســـت. بــه گــونــه ای کــه حجت الاسلام 
والمسلمین دکتر علی اکبر رستمی، دانش آموخته 
مقطع دکترای علوم قرآن و حدیث و استادیار و عضو 
هیئت علمی دانشگاه علوم اسلامی رضوی در گفت وگو 
با خبرنگار قدس و در بیان برخی از ابعاد و پیام های 
زندگی نهمین پیشوای راستین شیعیان معتقد است 
پیروزی انقلاب اسلامی ایران و دهه مبارکه فجر، نمونه 
و جلوه ای از پیروی و تأسی نهضت اسلامی ملت ایران 
به این پیام زندگانی گهربارحضرت امام جواد)ع( یعنی 
خسته و ناامید نشدن در برابر تهدیدها و دسیسه های 
دشمنان و تبدیل آن هــا به فرصت هاست. در ادامــه 

مشروح این گفت وگو را می خوانید. 

در ابتدا بفرمایید زندگانی امام جواد)ع( از چه ابعاد و  ◾
جنبه هایی حائز اهمیت است؟

رهبر معظم انقلاب که یک کارشناس، فقیه، مجتهد 
و یک استاد خبره و کم نظیر در زمینه امام شناسی و 
سیر ه شناسی و زندگی حضرات معصومین)ع( و سنت 
و سیره اهل بیت عصمت و طهارت)ع( به شمار می روند، 
یکی از مهم ترین دغدغه ها و انتظارات از نیروهای 
انقلاب و پیروان مکتب اهل بیت عصمت و طهارت)ع( 
که بارها در سخنان و منویات خودشان بیان کرده اند، 
تبدیل تهدیدها، خطرات و توطئه های دشمنان نظام 
اسلامی به فرصت هاست. همین موضوع در زندگانی 
همه ائمه اطهار)ع( و در زمینه موضوع گفت وگوی ما 
یعنی زندگانی امام جواد)ع( به صورت برجسته مورد 

توجه آن امام بزرگوار بوده است. 

ــن تــوطــئــه هــا، دســیــســه هــا و  ◾ لــطــفــاً بــه بــرخــی از ایـ
تهدیدهای دشمنان در مقابل حقانیت حضرت امام 
جوادالائمه)ع( و عملکرد و چگونگی مواجهه امام نهم)ع( 

در تبدیل این تهدیدها به فرصت ها اشاره کنید. 
مــأمــون عــبــاســی، خلیفه ای بسیار زیـــرک، بــاهــوش، 
موقعیت شناس و به اصطلاح سیاستمدار در بین 
خلفای عباسی به شمار می رود. یکی از انواع توطئه ها، 

دسیسه ها و تهدیدهای وی و اطرافیانش ابراز ارادت و 
مودت ظاهری و فریبانه )و نه قلبی، حقیقی و واقعی( با 
رعایت ظواهر کار به خاندان رسالت، امامت و ولایت از 
جمله به امام رضا)ع( و فرزندش امام جواد)ع( بود، ولی 
در اصل موضوع آنان با تزویر، نفاق، دورویی و در عین 
حال با عوام فریبی، ظاهرسازی و پنهان کردن نیات پلید، 
خبیث و شوم خود، به انواع دسیسه ها و توطئه ها برای 
خدشه وارد کردن به مقام عصمت و طهارت و جایگاه 
امامت و ولایت حضرت امام رضا)ع( و فرزندش حضرت 
جواد الائمه)ع( دست می زدند. مأمون عباسی و خلیفه 
پس از آن در انظار و در نزد مردم به ویژه در نزد شیعیان 
و پیروان اهل بیت عصمت و طهارت)ع(، مقام و حرمت 
حضرت جوادالائمه)ع( را به ظاهر و برای عوام فریبی 
حفظ می کردند. موضوع ایجاد ایــراد و شک و شبهه 
در به امامت رسیدن امام جــواد)ع( در سن و سال کم 
و خردسالی یعنی در ســن حــدود 8سالگی، یکی از 
موضوعات مورد هجمه مأمون عباسی و دیگر دشمنان 
بود که می خواستند از این موضوع به نفع خود و به 
ضرر دستگاه مقدس امامت و ولایــت، سوءاستفاده 
کنند و از این طریق به حقانیت و مقام امامت و ولایت 
حضرت امام جواد)ع( ضربه بزنند. تلاش مأمون عباسی 
برای فراهم کردن موضوع ازدواج و به زوجیت درآوردن 
دخترش یعنی ام الفضل با امــام جـــواد)ع( به منظور 
مشروعیت بخشیدن به حکومت ظالمانه خود، ادعای 
کسب شــرافــت و فضیلت از ایــن وصلت بــا خاندان 
امامت و ولایت، استفاده از این ازدواج برای انتساب 
خود و خانواده اش با دودمان رسالت و اهل بیت)ع( و 
خاندان رسول اکرم)ص( و گماردن جاسوس خانگی در 
منزل امام جواد)ع( از طریق این ازدواج، از دیگر توطئه ها 

و دسیسه های خاندان عباسی به شمار  می رود.
برگزاری جلسات مناظره و مباحثه علمی با امام جواد)ع( 
با حضور علما و دانشمندان علوم مختلف در آن زمان از 
جمله یحیی بن اکثم و بیان پرسش های گوناگون دینی 
و مذهبی، فقهی، کلامی، فلسفی، طبیعی و... به منظور 
به تنگنا کشیدن حضرت جوادالائمه)ع( و نشان دادن 
نعوذ بالله مثلاً عجز و ناتوانی امام جواد)ع( و شکست 
ایشان در پاسخ مناسب به پرسش های علمی علمای 
سرزمین های مختلف اسلامی و... از دیگر دسیسه ها 

و توطئه های مأمون عباسی، خانواده، اطرافیان و دیگر 
خلفای عباسی در برخورد با حضرت جوادالائمه)ع( 
و خدشه وارد کردن و حمله موذیانه و منافقانه به مقام 
امامت و ولایــت و جایگاه رفیع و الهی امــام جــواد)ع( 

است.
امام جوادالائمه)ع( در برخورد و مواجهه با همه این 
تهدیدها، توطئه ها و دسیسه ها، با توکل بر خداوند 
ــرم)ص( و  ــ متعال، پــیــروی از سنت و سیره پیامبر اک
دیگر اجــداد طاهرینشان یعنی دیگر حضرات و ائمه 
معصومین)ع(، با بصیرت، معرفت و شناخت کامل 
نسبت به دشمنی و عناد دشمنان و با استفاده از قدرت 
امامت و ولایت و علم لدنی و الهی که پروردگار متعال 
به ایشان عنایت کرده بود، با بهترین روش و راهبرد به 
خنثی سازی توطئه ها و دسیسه های دشمنان و تبدیل 
تهدیدها به فرصت ها اقدام کردند. امام جواد)ع( با ارائه 
پاسخ های مناسب متقن، مستدل و مستند دینی، 
فقهی و علمی به دانشمندان، علما و مشاهیر جهان 
اسلام از سرزمین های مختلف آن زمان از جمله پاسخ به 
پرسشی که از سوی یحیی بن اکثم درباره شخص محُرم 
حج در حال احرام و اقدام کردن او به صید در حج و... 
مطرح شده بود، موجب مغلوب و زمینگیر شدن علمای 
مختلف در برابر علم ایشان و اذعان آنان به قدرت علمی 
بی نظیر امــام جــواد)ع( و اعتراف به شکست خود در 

مناظره با آن امام معصوم و بزرگوار شدند. 
دربــاره ازدواج دختر مأمون عباسی یعنی ام الفضل با 
امام جواد)ع(؛ مأمون عباسی همچنان که با ظاهرسازی 
و عوام فریبی، پیشتر و در دوران حیات امام رضــا)ع(، 
پیشنهاد ولایتعهدی به امام هشتم)ع( داده بود، یک بار 
دیگر با توطئه و دسیسه شوم و در شرایط اجبارگونه ای 
و با مکر، حیله، زور و اجبار و بنا بر همان عوام فریبی، 
پیشنهاد ازدواج اجــبــاری امــام جـــواد)ع( با دخترش 
ام الفضل آن هم در زمینه ادعای ابراز دوستی، محبت 
و ارادت )محبت ظاهری و نه حقیقی و واقعی( را مطرح 
کرد. مأمون عباسی می خواست با این ازدواج اجباری، 
اذهــان و افکار شیعیان در زمینه دست داشتن او در 
به شهادت رساندن امام رضا)ع( را نسبت به خودش 
منحرف کند و با عوام فریبی، موضوع به شهادت رسیدن 
امــام رضــا)ع( به وسیله خــودش را به دست فراموشی 

بسپارد. از دیگر نیات مأمون در این ازدواج تحمیلی، 
کسب شرافت و فضیلت در وصلت و ازدواج با خاندان 
و اهل بیت پیامبر اســلام)ص( بود تا بتواند ادعــا کند 
با این ازدواج و سپس متولد شدن فرزند یا فرزندانی، 
نوه های او به نسل و سلاله خاندان پیامبر اسلام)ص( 
منتسب هستند. یکی دیگر از نیات شوم و خبیثانه 
مأمون عباسی در تحمیل این ازدواج، تحت نظر قرار 
دادن امام جواد)ع( و گماردن دخترش یعنی ام الفضل 
در خانه و زندگی امام جــواد)ع( برای جاسوسی کردن 
در زندگی امام بود. از دیگر اهــداف مأمون عباسی در 
تحمیل این ازدواج اجباری این بود که او می خواست از 
موضوع قبول کردن امام جواد)ع( در ازدواج با دخترش، 
سوءاستفاده کند و خودش را به عنوان فردی درستکار، 
مقبول، صالح و پذیرفته شده در نزد امــام جــواد)ع( و 
خاندان پیامبر)ص( به خصوص در بین اذهان مردم و 
به ویژه شیعیان جلوه دهد. اما امام جوادالائمه)ع( با 
درایت و بصیرت کامل مراقبت کردند که پس از انجام 
این ازدواج اجباری، میزان رفت و آمد، میزان معاشرت 
و نحوه حضور دختر مأمون عباسی در منزل شخصی 
امـــام)ع( و محافل خانوادگی ایشان محدود شــود و 
گسترش پیدا نکند و هیچ وقت حضرت جوادالائمه)ع( 
ام الفضل را به حریم خصوصی خود، خانواده و خاندان 
گرامیشان راه ندادند و به اصطلاح با تحریم ام الفضل، 
او را در اقدام به جاسوسی و خبررسانی به پدرش مأمون 
عباسی ناکام گذاشتند، ضمن اینکه بنا به خواست 
و اراده خداوند متعال و تصمیم خود امــام جــواد)ع(، 
ایشان از وصلت و ازدواج با دختر مأمون عباسی، 
صاحب هیچ فرزندی نشدند و توطئه مأمون عباسی و 
ام الفضل در این زمینه هم خنثی شد و به جایی نرسید، 
بلکه با به شهادت رسیدن حضرت جــوادالائــمــه)ع( 
بــرای همگان و به ویــژه مسلمانان، شیعیان و پیروان 
اهل بیت عصمت و طهارت)ع( به طور واضح و کامل 
مشخص شد که توطئه ها، دسیسه ها و دشمنی های 
دختر مأمون یعنی ام الفضل و خلیفه پس از مأمون، 
عامل اصلی به شهادت رسیدن امام جــواد)ع( بوده و 
این موضوع لکه ننگ ابــدی، برگ سیاه و گناه بزرگ و 
نابخشودنی در زندگی ام الفضل و خاندان عباسی است 
که تا همیشه تاریخ دنیا و تا روز قیامت در دفتر زندگی 

نحس، خبیثانه، ننگین و گناه آلود خاندان عباسی باقی 
خواهد ماند.      

ــرای تبدیل کردن  از دیگر اقــدام هــای امــام جـــواد)ع( ب
توطئه ها و دسیسه های خاندان عباسی و دیگر دشمنان 
خود به فرصت ها این بود که ایشان نسبت به توسعه 
و گسترش شبکه وکالت و تقویت وکلای خود در بین 
شیعیان و پیروان اهل بیت عصمت و طهارت)ع( که 
پیشتر در زمان حیات مبارک پدر بزرگوارشان حضرت 
امام هشتم)ع( به وجود آمده بود، اقدام کردند. مأمون 
و دیگر خاندان عباسی به شدت مراقب رفت و آمد و 
حضور حضرت جوادالائمه)ع( در جامعه اسلامی، در 

بین شیعیان و پیروان ایشان و در بین عموم مردم بودند. 
یعنی به تصور خودشان تــلاش می کردند جلسات، 
معاشرت و زنــدگــی فــردی و اجتماعی حضرت امــام 
جواد)ع( را در ابعاد گوناگون تحت نظر و مراقبت شدید 
ــرار دهند. امــام جـــواد)ع( از طریق رفــت و آمد  خــود ق
خویشان، بستگان، فامیل و ارحــام خــود نسبت به 
گسترش، تقویت و مدیریت هوشمندانه شبکه وکالت 
و تقویت وکلا و برگزیدگان خود در بین شیعیان و پیروان 
اهل بیت عصمت و طهارت)ع( و در سطح جهان اسلام 
اقدام کردند. به گونه ای که پس از شهادت امام جواد)ع(، 
مراسم تشییع پیکر پــاک و مطهر ایشان با حضور 

وکلای ایشان، شیعیان و عموم مردم بسیار باشکوه و با 
اثرگزاری خاصی در سطح جامعه اسلامی و در جهان 

اسلام برگزار شد. 

یکی از موضوع های قابل توجه در زمینه زندگانی امام  ◾
جواد)ع(، فرمایش پدر بزرگوارشان حضرت امام رضا)ع( 
دربـــاره ایشان اســت که فرمودند مــولــودی بابرکت تر از 
حضرت جوادالائمه)ع( در بین شیعیان و در اسلام متولد 

نشده است. 
همچنان که می دانیم همه حضرات معصومین)ع( 
از نظر صفات متعالی و ارزشمند مانند خیر، برکت، 
ــودن، حکمت و  ــودن، عزیز ب رحمت، رأفــت، مبارک ب
علم، فصاحت و بلاغت و... همگی در قله و اوج این 
صفات، اوصــاف و خصلت های پسندیده و نیکو قرار 
دارند، اما در زمینه این فرمایش حضرت امام رضا)ع( 
ــواد)ع( باید به  دربـــاره وجــود مقدس حضرت امــام جـ
شرایط دوران زندگانی و وقایع، اتفاقات و شرایط جامعه 
اسلامی مرتبط با عصر امام هشتم)ع( و به موقعیت 
و شرایطی که امام رضــا)ع( این مطلب را بیان کردند، 
توجه کنیم. شاید در نظر ظاهری و در برداشت و فهم 
ابتدایی و لحظه ای و در دید نخست، از این فرمایش امام 
هشتم)ع( این گونه برداشت شود که امام جواد)ع( از 
همه امامان قبلی برای شیعیان، بابرکت تر بوده است، در 
حالی که چنین مطلبی قابل قبول نیست، بلکه بررسی 
موضوع و ملاحظه شواهد و قرائن نشان می دهد ظاهراً 
مقصود از این حدیث این است که تولد امام جواد)ع( 
در شرایطی صــورت گرفت کــه خیر و برکت خاصی 
بــرای شیعیان به ارمغان آورد، بدین معنی که عصر 
امام رضا)ع( عصر ویژه ای بوده و آن حضرت در تعیین 
جانشین خود و معرفی امام معصوم بعدی با مشکلاتی 
روبه رو بوده اند که در عصر امامان قبلی، بی سابقه بوده 
است. در این ارتباط ، جریان تشیع و افکار، اعتقادات و 
اذهان شیعیان و پیروان اهل بیت عصمت و طهارت)ع( 
دچار یک چالش اساسی و یک مشکل و مغلطه مهم 
شده بود. با بالا رفتن سن و سال امام رضا)ع( و اینکه 
ایشان فرزندی ندارند، موضوع به تأخیر افتادن تولد 
حضرت جوادالائمه)ع( دستاویزی برای ابراز دشمنی، 
کنایه ها و مغلطه های دشمنان اهــل بیت)ع( در زیر 
ســؤال بــردن مقام عصمت، امامت و ولایــت حضرت 
امــام هشتم)ع( شــده بــود. از طرفی دیــگــر، شیعیان 
نگران معرفی و شناخت امام معصوم و جانشین پس 
از حضرت امــام رضــا)ع( بودند زیــرا از یک سو پس از 
شهادت امــام هفتم حضرت امــام کــاظــم)ع(، گروهی 
که به »واقفیه« معروف شدند، بر اساس انگیزه های 

ــادی، حــزبــی، گــروهــی و جناحی، امــامــت حضرت  مـ
رضا)ع( را انکار کردند و از سوی دیگر امام هشتم)ع( تا 
سن حدود ۴8سالگی دارای فرزند نشده بودند و چون 
احادیث رسیده از پیامبر اسلام)ص( حاکی از این بود 
که امامان معصوم 12نفرند که 9نفر آنان از نسل امام 
حسین)ع( خواهند بود، فقدان فرزند برای امام رضا)ع( 
هم مقام امامت و ولایت و عصمت امام هشتم)ع( و هم 
موضوع تداوم دستگاه امامت حضرات معصومین)ع( 
را زیر سؤال می برد و جریان واقفیه و پیروان آنان این 
موضوع را دستاویز قرار داده بودند و مقام عصمت، 
امامت و ولایــت حضرت رضــا)ع( را انکار می کردند و 
شیعیان و پیروان اهل بیت عصمت و طهارت)ع( را مورد 
شماتت، سرزنش، زخم زبان و اعتراض قرار می دادند. 
تولد امام جواد)ع( چنان پر خیر و برکت بود که نه تنها 
تمامی شبهه ها، شک و تردیدها نسبت به مقام شامخ 
ولایت، امامت و عصمت حضرت امام هشتم)ع( که 
در اذهــان و افکار مردم و برخی از شیعیان در جامعه 
اسلامی به وجود آمده بود را از بین برد، بلکه تمامی 
دسیسه ها، توطئه ها، شماتت و سرزنش دشمنان و 
جریان های مخالف مکتب راستین اهل بیت عصمت 
و طهارت)ع( مانند جریان واقفیه و... را نیز خنثی و 
نابود کرد. ضمن اینکه سبب تقویت ایمان، اعتقادات، 
ارادت، محبت و مـــودت هــر چــه بیشتر شیعیان و 
پیروان حضرات معصومین)ع( به اهل بیت عصمت 

و طهارت و ائمه اطهار)ع( شد و امید را به جامعه 
شیعیان برگرداند. موضوع دیگر در زمینه 
تولد با خیر و برکت امام جــواد)ع( این است 
که با تولد ایشان و سپس موضوع به امامت 
ــت جامعه اســلامــی رســیــدن ایشان  و ولایـ

در خردسالی یعنی حــدود 8سالگی، یک بار 
دیگر قدرت، حکمت و مصلحت خداوند 

متعال در هدایت و راهنمایی مردم 
بــه ســوی راه رســتــگــاری و سعادت 

و نـــحـــوه و چــگــونــگــی انــتــخــاب 
ــام معصوم و ولـــی و حجت  امـ
برگزیده پروردگار متعال به رخ 
جهانیان و همه معاندان و 
دشمنان مکتب اهــل بیت 
ــارت)ع(  ــ ــه عــصــمــت و طــ
کــشــیــده شــد کــه تــا پیش 
ــواد)ع(  از دوران امـــام جـ
و در بــیــن جــانــشــیــنــان 
پــاک و معصوم پیامبر 
اســـلام)ص( و در ارتباط 

با موضوع امامت و ولایــت، سابقه ای نداشته است. 
یعنی واقعاً پروردگار متعال با تولد امام جواد)ع( و سپس 
امامت ایشان در خردسالی، قــدرت، علم، حکمت و 
اراده خود را در تعیین یک کودک 8ساله به عنوان امام 
معصوم و ولی و حجت خودش در روی زمین، یک بار 
دیگر برای همگان به طور واضح و آشکار به رخ کشید. 
موضوع دیگر اینکه برخی مــوارد مانند داشتن علم 
غیب، ذهن خوانی دیگران، اطلاع و آگاهی دادن از نیات 
قلبی افراد مختلف، پیش بینی آینده و... سایر حضرات 
معصومین)ع( و اهــل بیت عصمت و طــهــارت)ع( تا 
پیش از ولادت امام جــواد)ع( و با توجه به سن و سال 
سایر ائمه هدی)ع( شاید برای برخی از مردم و پیروان 
ائمه اطهار)ع( چندان جای تحیر و تعجب نداشت، 
اما در مورد امام جواد)ع( و امامت ایشان در سن و سال 
کودکی و خردسالی، برای بسیاری از مراجعه کنندگان، 
عموم مردم و... جای حیرت، تعجب و تحیر داشت و 
ذهن خوانی و پیش بینی های امام جواد)ع( و علم غیب 
ایشان، نشان دهنده قدرت و اراده پروردگار متعال در 

این زمینه بود.

در پایان اگر موضوع یا مطلب خاصی مورد نظرتان  ◾
است، بفرمایید. 

یک بــار دیگر به فرمایش رهبر معظم انقلاب اشــاره 
می کنم که حضرات معصومین)ع( و ائمه اطهار)ع( از 
جمله امــام جــواد)ع( در سخت ترین شرایط 
جامعه هرگز ناامید و مأیوس نشدند و 
برای پیشبرد اهداف اسلام و مکتب اهل 
بـــیـــت)ع( تـــلاش، کــوشــش و مجاهدت 

مستمر کردند.
اســلام نــاب محمدی و آمــوزه هــای حضرات 
معصومین)ع( و ائمه هدی)ع( به افراد 
مؤمن و پیرو اهل بیت)ع( به ویژه 
به جوانان مؤمن، انقلابی و 
ولایتمدار اجــازه نمی دهد 
که حتی در سخت ترین 
و شــدیــدتــریــن شــرایــط، 
ناامید، مأیوس، خسته و 
منفعل شوند. موضوع 
بــعــدی ایـــن اســـت که 
ــانـــی حــضــرات  زنـــدگـ
ائــمــه اطــــهــــار)ع( از 
جمله امام جواد)ع( 
این پیام را دارد که 
ــواره بـــایـــد در  ــمــ هــ

زمینه درک و شناخت حقایق، واقعیات و مقتضیات 
ــان و مکان زنــدگــی و مقابله و مــبــارزه بــا دشمنان،  زم
هوشمندانه و بامعرفت و بابصیرت اقدام کرد و هرگز 
نباید تحت تأثیر توطئه ها، فتنه ها و دسیسه های 
دشمنان و تبلیغات مسموم رسانه های وابسته به آنان 
قرار گرفت، بلکه باید تهدیدها را تبدیل به فرصت های 

ارزشمند کرد.
موضوع قابل توجه دیگر درباره زندگانی امام جواد)ع(، 
ســن و ســال و مــدت عمر مــبــارک کــوتــاه ایــشــان یعنی 
حــدود 25ســال و داشتن پنج تا هشت فرزند )بنا بر 
اقـــوال مختلف در تــاریــخ( بــرای ایــشــان در ایــن مدت 
عمر مبارکشان است. این موضوع برای جوانان عزیز 
ایـــران اســلامــی کــه پیرو مکتب اهــل بیت عصمت و 
طهارت)ع( هستند، قابل توجه و دقت است. اقدام به 
ازدواج و فرزندآوری به موقع و بهنگام از جمله مهم ترین 
دغدغه های رهبر معظم انقلاب اسلامی است که در 
دیدار با جوانان این مرز و بوم، بارها و به دفعات مکرر 
در سخنان و منویات خود به آن اشاره کرده اند. یکی از 
مهم ترین موضوعات و مسائل موضوع ازدیــاد نسل، 
افزایش جمعیت کشور، افزایش نیروی جوان در جامعه، 
جلوگیری از سالمندی و پیری زودرس در جمعیت ایران 
اسلامی، تأخیر در ازدواج به موقع و بهنگام جوانان و 
تولید نسل است. در همین زمینه لازم می دانم فرمایش 
گهرباری از امام جواد)ع( بیان کنم. مفهوم و مضمون 
گفتار شریف حضرت جوادالائمه)ع( خطاب به همه 
مسلمانان و پیروان مکتب اهل بیت)ع( این است که: 
»... اگر کسی به خواستگاری دخترتان آمد و دو ویژگی 
متدین و امانتدار بودن را داشت، با ازدواج او موافقت 
کنید. اگــر چنین نکنید، جامعه و سرزمینتان دچار 
فتنه می شود و فساد گسترده و بزرگی در جامعه رخ 

می دهد...«.
یعنی طبق فرمایش امــام جـــواد)ع(، تأخیر در ازدواج 
جوانان با بروز فتنه و فساد در جامعه اسلامی ارتباط 
دارد. این فتنه و فساد از ابعاد گوناگون مانند شهوت رانی 
و افزایش زنا و فحشا، کمبود نسل شیعیان و مسلمانان، 
کاهش جمعیت کشورهای مسلمان و شیعه نشین، 
کاهش نیروی کار جــوان و بانشاط، کاهش جمعیت 
مسلمانان در مقابله و مبارزه با دشمنان و کفار، پیری 
جمعیت جامعه اسلامی، احساس نیاز به کشورهای 
دیگر برای وارد کردن نیروی کار لازم و افراد متخصص، 
وابستگی کشورهای اسلامی به کشورهای غیراسلامی 
و... قابل بررسی، دقت و پژوهش است که باید بیش 
از پیش مورد توجه و دقت جوانان و خانواده های ایران 

اسلامی قرار گیرد.

تولدامامجواد)ع(چنانپرخیروبرکتبودکهنهتنهاتمامیشبههها،شکوتردیدها
نسبتبهمقامشامخولایت،امامتوعصمتحضرتامامهشتم)ع(کهدراذهانوافکار
مردموبرخیازشیعیاندرجامعهاسلامیبهوجودآمدهبودراازبینبرد،بلکهتمامی
دسیسهها،توطئهها،شماتتوسرزنشدشمنانوجریانهایمخالفمکتبراستین

اهلبیتعصمتوطهارت)ع(مانندجریانواقفیهو...رانیزخنثیونابودکرد.

گزيدهگزيده
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برگ س���بز، سند کمپانی، س���ند محضری و کارت 
موتورس���یکلت کثی���ر مدل 91 به ش���ماره انتظامی 
767-24193  ش���ماره موت���ور 3116155 و ش���ماره 
بدن���ه 9121978 ب���ه مالکیت محمد غ���ام پور باغ 
عب���اس مفق���ود گردی���ده و از درجه اعتبار س���اقط 

می باشد. 

ف
,4
01
14
64
0

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ س���بز و ب���رگ کمپانی خودرو س���مند مدل 
9۰ به ش���ماره  انتظام���ی 766 و 44 - ایران 42 
و ش���ماره بدن���ه NAACJ1JC5BF294838 و 
شماره موتور 1479۰۰18384 متعلق به هاشم 
حی���دری فرزن���د حی���در مفقود ش���ده و از درجه 

اعتبار ساقط است. ف
,4
01
14
77
8

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

اصل سند کمپانی خودرو پژو 2۰7 هاچ بک اتومات 
مدل 99 رنگ سفید پاناروما به شماره انتظامی 85 
 177B۰۰46۰25 ص 743 ایران 63 شماره موتور
و ش���ماره شاس���ی NAAR13FE6LJ۰99388 به 
مالکیت سیده فریبا پورشهید سعیدآبادی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

ف
,4
01
14
81
5

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ سبز سواری س���ایپا 132مدل 1389 به رنگ 
سفید-روغنی و ش���ماره انتظامی 26-727ص15 
و ش���ماره موت���ور 3759۰44و ش���ماره شاس���ی 
S14222892۰3261 بن���ام عل���ی جنت���ی مفقود و 

فاقد اعتبار است.

ف
,4
01
14
77
1

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ س���بز و س���ند کمپانی خودرو وانت دیر مدل 
1389 به رنگ سفید به شماره انتظامی ایران 36- 
 491QED۰91۰19147 892 ل 77 و ش���ماره موتور
و ش���ماره شاس���ی NAYCD۰6A۰9A۰۰3227 به 
نام علی اکرامی ممرابادی مفقود و اعتبار ندارد.

ف
,4
01
14
83
6

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

ب���رگ کمپان���ی و برگ س���بز اتومبیل س���واری س���پند 
پ���ی ک���ی آی م���دل 1385 ب���ه ش���ماره پ���اک 159ج 
86 ای���ران 12 به ش���ماره شاس���ی ۰5988۰ و ش���ماره 
موت���ورM131353۰42 ب���ه مالکی���ت س���عید عنایتی 
مفق���ود گردی���ده از درج���ه اعتب���ار س���اقط می باش���د

40
11
47
83

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ س���بز،کارت و س���ند مالکیت موتورس���یکلت 
125CC مدل 1385 به رنگ مش���کی به  ش���ماره 
بدن���ه  ش���ماره  و   *ARMIN**101312* موت���ور 
NFK***126F8561326 به شماره پاک  93747 
ای���ران641 مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارس���اقط 

می گردد.   ف
,4
01
14
75
9

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

40
11
34
21

گواهینام���ه موقت پایان تحصی���ات اینجانب 
الی���اس رضازاده قن���اد فرزند محمد با ش���ماره 
شناس���نامه ۰921982747 صادره از مشهد در 
مقطع کاردانی ناپیوسته رشته معماری صادره 
از دانش���گاه آزاد اس���امی مش���هد واحد س���ما 

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.
از یابن���ده تقاض���ا می ش���ود اصل م���درک را به 
دانشگاه آزاد اسامی مشهد به نشانی:  استان 
خراسان رضوی ،شهرستان مشهد، امامیه 42 
س���ازمان مرکزی دانش���گاه آزاد اسامی مشهد 

اداره امور فارغ التحصیان ارسال نمایید.  

دی
قو

مف
هی 

آگ

برگ سبز موتورسیکلت هندا 125cc تیزتک مدل 
1388 رن���گ قرم���ز ش���ماره پ���اک 34577-767 
ش���ماره   NCV***125A  88۰2۰52 تن���ه  ش���ماره 
موتور 2۰۰991۰98 به نام محمد جواد عباسی به 
ش���ماره مل���ی 6359656663 مفق���ود و از اعتبار 

ساقط می باشد. ف
,4
01
14
78
9

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

ب���رگ س���بز موت���ور س���یکلت پیش���رو 2۰۰ پارس 
اس���پرت نارنج���ی م���دل 89 ش���ماره پ���اک 762-

 NCR2۰۰9225۰536موت���ور ش���ماره   33432
ش���ماره تن���ه NCR***200x8945433 به نام جواد 
ی���زدان پن���اه فرزن���د رض���ا مفق���ود و فاق���د اعتبار 

است. ف
,4
01
14
64
3

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

ب���رگ س���بز س���واری ه���اچ ب���ک ام وی ام 315 رنگ 
موت���ور ش���ماره  ب���ه   1394 م���دل  روغن���ی  س���فید 

شاس���ی  ش���ماره  و   MVM477fJAE۰28432
NATFBAMD9E1۰23۰2۰ و ش���ماره پ���اک 451 ن 
92 ای���ران 32 بنام آقای حج���ت نیک فرجام مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ف
40
11
48
31

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ س���بز خودرو تندر ال 9۰ مدل 95 رنگ سفید 
ب���ه ش���ماره انتظامی 952 د 59 ایران 74 ش���ماره 
موتور 1۰۰۰196۰6RR142775 و ش���ماره شاس���ی 
NAALSRALDGA249942 ب���ه مالکی���ت ف���رزاد 
فرزادی راد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.  ف
,4
01
14
83
3

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ س����بز، سند مالکیت و کلیه اس����ناد خودرو سواری 
نیس����ان پاترول م����دل 1366 رنگ کرم به ش����ماره موتور 
P5972۰7 و شماره شاسی PNV35P6۰۰۰44 و شماره 
انتظام����ی 314 ط 15 ای����ران 73 به مالکی����ت آریا خادم 

الحسینی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

40
11
47
79

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

کارت، برگ سبز و کلیه اسنادموتورسیکلت احسان 
 153FMINMY14417 مدل 1388 به شماره موتور
و ش���ماره تنه N2N***125G881246۰ و ش���ماره 
انتظام���ی 75254 ای���ران 761 ب���ه مالکیت مهدی 
فرهمند مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

40
11
47
81

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ سبز خودرو سواری پراید 141 مدل 1384 رنگ 
ب���ژ متالیک به ش���ماره موتور ۰13۰9۰81 و ش���ماره 
شاس���ی S1482284128995 و ش���ماره انتظام���ی 
357 و 16 ای���ران 32 ب���ه مالکی���ت محم���د عل���ی 
نجفیان مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

40
11
47
80

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

تی���پ زامی���اد  ون  کامیون���ت  خ���ودرو  س���بز  ب���رگ 
ب���ه  م���دل 1397  آب���ی –روغن���ی  رن���گ  ب���ه   z24ni
ش���ماره موت���ور Z24775285Z به ش���ماره شاس���ی
NAZPL14۰TJ۰5۰9667 به شماره پاک 968د47-

ایران2۰ بنام عبدالبش���یر جهانگی���ری مفقود گردیده 
و از درج���ه اعتب���ار س���اقط م���ی باش���د /ایرانش���هر  40

11
47
65

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

کارت  دانش���جویی اینجان���ب به���زاد امی���ری 
به شماره دانش���جویی 98۰۰59364 مقطع 
کارشناس���ی رش���ته روانشناس���ی ص���ادره از 
دانشگاه پیام نور ایرانشهر مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد /ایرانشهر/

40
11
48
30

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

کارت، برگ سبز و کلیه اسناد خودرو سواری هیوندای 
النترا مدل 1994 رنگ س���فید روغنی به شماره موتور 
۰186164 و شماره شاسی ۰612145 و شماره انتظامی 
962 ط 13 ایران 12 به مالکیت غامرضا وداعی مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

40
11
47
82

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

سند کمپانی یک دستگاه وانت پیکان مدل 1388 
به رنگ س���فید روغنی پاک 319 ط 66 ایران 32 
به ش���ماره موتور 11488۰75931و شماره شاسی 
NAAA36AA6AG884913 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

ف
,4
01
14
80
3

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

40
11
48
23

دانش���نامه پایان تحصیات اینجانب امیرحسین 
مان���ی فرزن���د محمدعل���ی ب���ا ش���ماره شناس���نامه 
۰69۰۰994۰1 ص���ادره از ترب���ت حیدریه در مقطع 
از  ص���ادره  برق-الکترونی���ک  رش���ته  کارشناس���ی 
دانشگاه آزاد اسامی واحد تربت حیدریه  مفقود 

گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. 
از یابنده تقاضا می ش���ود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اس���امی ترب���ت حیدریه به نش���انی:  اس���تان 
خراس���ان رضوی ،تربت حیدریه ، ش���هرک ولیعصر 
صندوق پس���تی 14۰ مجتمع دانشگاه آزاد اسامی 
واح���د تربت حیدری���ه اداره امور ف���ارغ التحصیان 

ارسال نماید. 

دی
قو

مف
هی 

آگ

ب���رگ س���بز خودروی س���واری پ���ژو تی���پ 2۰6 رنگ 
خاکستری-متالیک سال 1384 به شماره شهربانی 
43 س 534 ایران 42 و شماره شاسی 1۰8۰5544 
و ش���ماره موتور 1۰FSS152۰6۰77 به مالکیت ثریا 
سبحانی خاکس���تر مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد.

40
11
48
21

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

ب���رگ س���بز خ���ودرو 2۰7i-MT ب���ه رنگ مش���کی 
متالیک مدل 14۰۰ به شماره انتظامی ایران 74 - 
164 و84 و ش���ماره موتور 167B۰119914 و شماره 
شاس���ی NAAR۰3FEXMJ416285 ب���ه نام منا 

کیان تاج مفقود و اعتبار ندارد.

ف
,4
01
14
83
4

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

س���ند کمپانی و برگ س���بز وانت دوکابین پیکاپ 
مدل 1394 رنگ س���فید روغنی به شماره انتظامی  
ای���ران 42 - 783 م 13 بن���ام مصطفی بخش زائی 
فرزن���د عل���ی ش���ماره موت���ور 458583 ش���ماره 
شاس���ی 2۰۰۰963 مفق���ود گردی���ده و از درج���ه 

اعتبار ساقط است. ف
,4
01
14
79
3

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

40
11
34
11

گواهینام���ه موقت پایان تحصی���ات اینجانب 
مهران افراس���یابی فرزند محمدعلی با ش���ماره 
شناس���نامه 3611۰488417 ص���ادره از زاهدان 
در مقطع کاردانی رشته ساخت و تولید صادره 
از دانش���گاه آزاد اسامی مش���هد واحد گلبهار 

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.
از یابن���ده تقاض���ا می ش���ود اصل م���درک را به 
دانشگاه آزاد اسامی مشهد به نشانی:  استان 
خراسان رضوی ،شهرستان مشهد، امامیه 42 
س���ازمان مرکزی دانش���گاه آزاد اسامی مشهد 

اداره امور فارغ التحصیان ارسال نمایید.  

دی
قو

مف
هی 

آگ

مدرک موقت فارغ التحصیلی اینجانب سجادابوالمعصومی 
هنزاء فرزند علی محمد به شماره شناسنامه 442۰598816 
در مقطع کاردانی رش���ته نقش���ه کش���ی معماری  صادره از 
واحد دانش���گاهی ی���زد مفقود گردیده اس���ت و فاقد اعتبار              
می باش���د از یابنده تقاضا می ش���ود مدرک را به دانش���گاه 

آزاد یزد ارسال نمایید. 

40
11
34
20

دی
قو

مف
ی 

گه
آ
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حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت 
هیات موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون  تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابر رای شماره 140160318603009411مورخ 1401/09/26 هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک ناحیه 2 رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض 
آقای پرویز کهن سال فرزند علی اصغر به شماره شناسنامه 3499 صادره از رشت در قریه سیاه اسطلخ در سه دانگ 
مش��اع از شش��دانگ یک فطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 125/73 متر مربع پلاک فرعی 8075 از 
اصلی 41 مفروز مجزی از پلاک 20 باقیمانده از اصلی 41 واقع در بخش چهار رشت خریداری از مالک رسمی آقایان 

کریم اقبال طلب و رحیم سبحانی پور محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف 2267   آ-40114051
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/10/27                   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/11/12 

سعید بدوی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک منطقه دو كرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
 برابر راي ش��ماره 140160319078007192 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي خانم س��میه حصیبي محمودآبادي به شناس��نامه شماره 5180 کدملي 
2994055031 صادره کرمان فرزند اکبر در س��ه دانگ مش��اع ازششدانگ و آقاي حسین نژادحسني 
شریف آباد به شناسنامه شماره 292 کدملي 3052291262 صادره رفسنجان فرزند علي در سه دانگ 
مش��اع ازششدانگ  یکباب خانه به مساحت 240 مترمربع پلاک شماره25031 فرعي از2787 اصلي 
واقع در بخش 3حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان خیابان شیخ احمد کافی شمالی کوچه 
17 سمت چپ خریداري از مالک رسمي آقاي محمد حائری کرمانی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
س��ند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باش��ند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی:1440979  آ-40114053

تاریخ انتشار نوبت اول 1401/10/27                       تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/11/12
محمود مهدی زاده رییس ثبت اسناد و ملاک منطقه 2 کرمان

ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک تربت حیدریه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دس��تور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رس��می مصوب 
1390/09/20 و برابر رای ش��ماره 140160306006003306 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مس��تقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای هادی روحی تربتی فرزند 
محمدعلی بشماره شناسنامه 384 صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت269/50 
متر مربع ) دویست و شصت و نه و پنجاه صدم مترمربع (قسمتی از پلاک 2250 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 
یک ش��هر حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواس��طه از مالکین رسمی محمد علی افضل زاده و فاطمه 
حمیدی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در 
شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 

مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکنداداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .  آ-40114055

تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/10/26                 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/11/12
سید امین موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک تربت حیدریه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظ��ر ب��ه دس��تور م��واد 1 و 3 قان��ون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رس��می 
مصوب1390/09/20و برابر رای شماره 140160306006006477 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی قربانی خوافی فرزند 
محمد حسن بشماره شناسنامه 403 صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یکدربند مغازه به مساحت 53/10 
متر مربع ) پنجاه و سه و ده صدم متر مربع( قسمتی از پلاک 312 مجزا شده از 130 فرعی از اراضی خرایه پلاک 
127 اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی 
غلامعباس آقایی و مالکیت رسمی متقاضی محرز گردیده است . لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید وگواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه اس��ت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواس��ت به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور س��ند مالکیت مینماید و صدور س��ند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.  آ-40114056
تاریخ انتشار نوبت اول :1401/10/26                      تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/11/12

سید امین موسوی -رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک شهداد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
براب��ر راي ش��ماره 140060319005000419مورخ 1400/07/09هی��ات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
شهداد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي مسجد امام حسن مجتبی سیرچ بنمایندگی اداره اوقاف و 
امور خیریه شهداد در ششدانگ مسجد به مساحت 1403 مترمربع  پلاک 1615 فرعی مفروز و مجزی 
ش��ده از 379 فرعی از 47-اصلي واقع در بخش 26 کرمان به آدرس س��یرچ-پل آبگرم روبرو رستوران 
هفت چنار خریداري از مالک رسمي آقای چراغعلی رجبی سیرچی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
س��ند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باش��ند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی:1441385 آ-40114067

تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/10/28                       تاریخ انتشار نوبت دوم :  1401/11/12                                                          
 ابراهیم سیدی -رئیس ثبت اسناد و املاک شهداد 

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک شهداد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140160319005000624مورخ 1401/09/23هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و س��اختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهداد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم/آقای محمدرضا خنجری فرزند حسین بشماره شناسنامه 27 
صادره از کرمان در ششدانگ یکبابخانه و باغ به مساحت ششدانگ 1145 مترمربع پلاک شماره 1629 
فرعی از 47-اصلي واقع در بخش 26 کرمان به آدرس س��یرچ-پل آبگرم تقاضا و انتقال ملک از محل 
مالکیت آقای/خانم ابوالقاسم وزیرزاده سیرچی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 

اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی:1441382  آ-40114068

تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/10/28                   تاریخ انتشار نوبت دوم :  1401/11/12                                                          
 ابراهیم سیدی -رئیس ثبت اسناد و املاک شهداد 

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک شهداد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
براب��ر راي ش��ماره 140160319005000623مورخ 1401/09/20هی��ات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
شهداد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم/آقای علی علیرضائی خبیصی فرزند محمد به شماره 
شناسنامه 3 صادره از شهداد و صدیقه پورافغانی خبیصی  فرزند درویش بشماره شناسنامه 65 صادره 
از ش��هداد در شش��دانگ )بالمناصفه هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ( یک قطعه باغ به 
مس��احت ششدانگ 2900 مترمربع پلاک ش��ماره 15 فرعی از 264-اصلي واقع در بخش 23 کرمان 
به آدرس شهداد-کوچه باغ رئیسی تقاضا و انتقال ملک از محل مالکیت آقای/خانم محمد علیرضائی 
خبیصی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در 

صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی:1441383  آ-40114070

تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/10/28                 تاریخ انتشار نوبت دوم :  1401/11/12                                                          
 ابراهیم سیدی -رئیس ثبت اسناد و املاک شهداد 

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان آذربایجان غربی 
اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان میاندوآب

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ) موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه (
هیئت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان میاندوآب به شرح زیر تصرفات مفروزی و مالکانه 
اشخاص را تأیید و به جهت عدم دسترسی به مالکین مقرر شده است پس از نشر آگهی سند مالکیت رسمی صادر 
و تس��لیم گردد و علیهذا در اجرای ماده 3 قانون مذکور و آئین نامه اجرائی آن مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
جهت اطلاع مالکین مشاعی و سایر صاحبان حقوق آگهی می شود و چنانچه اشخاص اعتراضی داشته باشند حداکثر 
ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی اعتراض کتبی خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
میاندوآب تسلیم نموده و باید یک ماه پس از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان میاندوآب 
، دادخواس��ت خود را به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند . بدیهی اس��ت در غیر این صورت سند مالکیت مورد 
تقاضای متصرف بر اساس مدلول رأی صادره در حدود و مقررات صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت جدید مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1 - رأی اصلاحی شماره 140160313006000957 مورخه 1401/03/11 تقاضای آقای فرامرز اصغر نژاد فرزند فرخ 
مبنی بر صدور سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه قسمتی از پلاک 1756 فرعی از یک اصلی بخش 
14 مراغه حوزه ثبتی میاندوآب واقع در میاندوآب خریداری شده از آقای صاحبعلی صادقی به شماره پرونده 1159 - 
97 هیأت به مساحت 74/50 متر مربع که برای آن پلاک 29649فرعی تعیین گردیده است . م,الف  آ-40114071 

تاریخ انتشار نوبت اول سه شنبه 1401/10/27          تاریخ انتشار نوبت دوم چهارشنبه 1401/11/12
سعید سیفی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندوآب

آگهی فقدان سند مالکیت پلاك2569فرعی از114-اصلی
آق��ای عل��ی اکبرصفرهاش��م آبادی فرزندعل��ی بااعلام مفقود ش��دن س��ندمالکیت ملک مورد آگه��ی باوکالتنامه 
ش��ماره41284تاریخ 1398,12,7ازمالک)مریم پیروزبخت( باتس��لیم استش��هادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره 
140102151137000634مورخ 1401,9,15 دردفتر اسنادرس��می ش��ماره 4پیشواطی درخواست وارده به شما
ره1401856010460005416مورخ1401,9,16تقاض��ای صدورس��ندمالکیت المثنی  رانموده اس��ت که مراتب 
دراج��رای ماده120آیین نامه قانون ثبت بش��رح زیرآگهی می گردد 1. نام ون��ام خانوادگی : خانم مریم پیروزبخت 

2-شماره پلاک:2569فرعی از114-اصلی واقع دربخش بهنام سوخته3-علت ازبین رفتن : مفقودی-خلاصه وضعیت 
مالکیت:ششدانگ آپارتمان مسکونی طبقه دوم به مساحت 53,92مترمربع قطعه9 بانضمام انباری قطعه پنج تفکیکی 
به مس��احت1,3مترواقع درطبقه پنج وپارکینگ قطعهدوتفکیکی به مس��احت11,1مترواقع درزیرزمین یک تحت 
پلاک2569فرعی از114-اصلی مفروزاز660واقع دربخش بهنام س��وخته پیش��وابنام مریم پیروزبخت ثبت گردیده 
وسندشماره 99,201952.ب صادرگردیده است.لذاباتوجه به اعلام فقدان سندمالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست 
صدورسندالمثنی نوبت اول مراتب اعلام تاهرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که درقسمت چهارم این 
آگهی ذکرنشده یامدعی وجوداصل سندمالکیت نزد خودمی باشد،ظرف مدت ده روزپس ازانتشاراین آگهی به اداره 
ثبت اس��ناد واملاک پیش��وامراجعه واعتراض کتبی خودرا ضمن ارائه اصل سندمالکیت یا سندمعامله تسلیم نماید 
وچنانچه ظرف مهلت مقرراعتراض نرس��دویادرصورت اعتراض اصل سندمالکیت یاسندمعامله ارائه نشوداداره ثبت 
نسبت به صدورسند المثنی مالکیت طبق مقررات جاری، صادر وبه متقاضی تسلیم خواهد کرد./ نشانی ثبت محل 

:پیشوا-خ شریعتی-طبقه فوقانی درمانگاه فردوس اداره ثبت اسنادواملاک پیشوا. م الف219  آ-40114805
رئیس اداره ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی فقدان سند مالکیت پلاك5328فرعی از114-اصلی
 آقای سجادامیری فرزندغلامرضابااعلام مفقود شدن سندمالکیت ملک موردآگهی وباتسلیم استشهادیه گواهی امضاء 
ذیل شماره 14010215263001632مورخ 1401,9,30 دردفتر اسنادرسمی شماره 17پیشوا طی درخواست وارده 
به شماره 1401856010460005763مورخ1401,9,30تقاضای صدورسندمالکیت المثنی  رانموده است که مراتب 
دراجرای ماده120آیین نامه قانون ثبت بشرح زیرآگهی می گردد 1. نام ونام خانوادگی :سجادامیری فرزندغلامرضا 
2-ش��ماره پلاک:5328فرع��ی از114-اصلی 3-محل وقوع:واقع دربخش بهنام س��وخته 4-علت ازبین رفتن : نقل 
وانتقال)جابجایی اثاثیه(-خلاصه وضعیت مالکیت:شش��دانگ عرصه واعیان آپارتمان مسکونی بلوک2سمت جنوب 
شرقی طبقه همکف به مساحت 55,88مترمربع قطعه یازده تحت پلاک5328فرعی از114-اصلی مفروزاز1362واقع 
دربخش بهنام سوخته پیشوابه شماره دفترالکترونیکی 140120301046003597-1401,8,9ثبت وسندمالکیت به 
شماره چاپی1400,640048.ج به نام سجادامیری صادروتسلیم گردیده است. لذاباتوجه به اعلام فقدان سندمالکیت 
ملک فوق الذکر ودرخواست صدورسندالمثنی نوبت اول مراتب اعلام تاهرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده 
که درقس��مت چهارم این آگهی ذکرنشده یامدعی وجوداصل سندمالکیت نزد خودمی باشد،ظرف مدت ده روزپس 
ازانتش��اراین آگهی به اداره ثبت اسناد واملاک پیشوامراجعه واعتراض کتبی خودرا ضمن ارائه اصل سندمالکیت یا 
سندمعامله تسلیم نماید وچنانچه ظرف مهلت مقرراعتراض نرسدویادرصورت اعتراض اصل سندمالکیت یاسندمعامله 
ارائه نشوداداره ثبت نسبت به صدورسند المثنی مالکیت طبق مقررات جاری، صادر وبه متقاضی تسلیم خواهد کرد./ 

نشانی ثبت محل :پیشوا-خ شریعتی-طبقه فوقانی درمانگاه فردوس اداره ثبت اسنادواملاک پیشوا. 
م الف222  آ-40114806

رئیس اداره ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی فقدان سند مالکیت
 مطهره عظیمی معنویانوکیل جبرائیل ملکی دیش��ابی بااعلام مفقود شدن سندمالکیت ملک موردآگهی وباتسلیم 
استش��هادیه گواهی امضاء ذیل شماره یکتا140002151263000356 وش��ماره ترتیب11477مورخ1400,8,18 
دفتر اسنادرسمی شماره 4پیشواو طی درخواست وارده 1400021511370004860مورخ1400,9,1تقاضای صدور 
المثنی س��ند مالکیت تک برگی رانموده اس��ت که مراتب دراجرای ماده120آیین نامه قانون ثبت بشرح زیرآگهی 
می گردد 1. نام ونام خانوادگی : جبرائیل ملکی دیش��ابی2-میزان مالکیت:شش��دانگ عرصه واعیان یک مغازه*3-
ش��ماره پلاک:1255فرعی از114-اصلی مفروزازپلاک1155* 4-محل وقوع:واقع دربخش بهنام س��وخته 5-علت 
ازبین رفتن : مفقودش��دن به دلیل جابه جایی6-خلاصه وضعیت مالکیت:شش��دانگ عرصه واعیان یک مغازه تحت 
پلاک114,1255مفروزی1155قطعه هفت به مساحت17,85مترمربع طبقه همکف دربخش بهنام سوخته ذیل الکتر
ونیکی139620301046000368بنام جبرائیل ملکی دیشایی ثبت وسندبه شماره چاپی481308صادرگردیه است.
.لذاباتوجه به اعلام فقدان س��ندمالکیت ملک فوق الذکر ودرخواس��ت صدورسندالمثنی تک برگی آن مراتب اعلام 
تاهرکس نس��بت به ملک مورد آگهی معامله کرده که درقس��مت شش��م این آگهی ذکرنش��ده یامدعی وجوداصل 
س��ندمالکیت نزد خودمی باش��د،ظرف مدت ده روزپس ازانتشاراین آگهی به اداره ثبت اسناد واملاک پیشوامراجعه 
واعتراض کتبی خودرا ضمن ارائه اصل سندمالکیت یا سندمعامله تسلیم نماید وچنانچه ظرف مهلت مقرراعتراض 
نرسدویادرصورت اعتراض اصل سندمالکیت یاسندمعامله ارائه نشوداداره ثبت نسبت به صدورسند المثنی مالکیت 
طبق مقررات جاری، صادر وبه متقاضی تس��لیم خواهد کرد./ نش��انی ثبت محل :پیش��وا-خ شریعتی-طبقه فوقانی 

درمانگاه فردوس اداره ثبت اسنادواملاک پیشوا. م الف205  آ-40114807
 رئیس اداره ثبت اسنادواملاک پیشوا

گفت وگو با عضو هیئت علمی دانشگاه علوم اسلامی رضوی به مناسبت ولادت حضرت جوادالائمه)ع(  

مولود پربرکتی که تهدیدها را به فرصت تبدیل کرد 
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